

W.M. HOLDING 2005 ApS
Tranevej 56, 8721 Daugaard

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 28 88 90 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Tue Wolff Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

W.M. HOLDING 2005 ApS
Tranevej 56
8721 Daugaard

CVR-nr.: 28 88 90 70
Stiftet: 6. juli 2005
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Direktion

Tue Wolff Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været investering i kapitalinteresser samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.617 kr. mod -120.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465.793 kr. mod 96.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-98.617	-120.377
Indtægter af kapitalinteresser	453.370	326.605
Andre finansielle indtægter	112.931	38.506
Øvrige finansielle omkostninger	0	-146.545
Resultat før skat	467.684	98.189
1 Skat af årets resultat	-1.891	-2.120
Årets resultat	465.793	96.069
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.400.000
Overføres til overført resultat	465.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.303.931
Disponeret i alt	465.793	96.069

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	3.273.051	3.273.051
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.010.320</u>	<u>2.010.320</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.283.371</u>	<u>5.283.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.283.371</u>	<u>5.283.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	788	1.141
Andre tilgodehavender	<u>20.377</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.165</u>	<u>1.141</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.905.757</u>	<u>150.559</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.905.757</u>	<u>150.559</u>
Likvide beholdninger	<u>570.870</u>	<u>9.280.299</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.497.792</u>	<u>9.431.999</u>
Aktiver i alt	<u>8.781.163</u>	<u>14.715.370</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.955.000	2.955.000
Overført resultat	5.811.163	5.345.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.400.000
Egenkapital i alt	<u>8.766.163</u>	<u>14.700.370</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>8.781.163</u>	<u>14.715.370</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	2.955.000	11.649.301	0	14.604.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.303.931</u>	<u>6.400.000</u>	<u>96.069</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	2.955.000	5.345.370	6.400.000	14.700.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>465.793</u>	<u>-6.400.000</u>	<u>-5.934.207</u>
	<u>2.955.000</u>	<u>5.811.163</u>	<u>0</u>	<u>8.766.163</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.122	1.254
Andre skatter	<u>769</u>	<u>866</u>
	<u>1.891</u>	<u>2.120</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>188.143</u>	<u>2.717.614</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>37.583</u>	<u>13.114</u>